



Vesterbo Huse A/S

Agerskovvej 7

8362 Hørning

CVR-nr. 32283233

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. oktober 2024

Jørn Vestergaard Hansen
Dirigent

SCHANTZ REVISION

registreret revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86927566 · E-mail: revisor@schantzrevision.dk · CVR nr. 28312393



Vesterbo Huse A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Vesterbo Huse A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vesterbo Huse A/S Agerskovvej 7 8362 Hørning
Telefon	86922244
Hjemmeside	vesterbohuse.dk
CVR-nr.	32283233
Hjemsted	Skanderborg
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Bestyrelse	Jakob Brunse Mæhlisen Jørn Vestergaard Hansen, Adm. direktør Thomas Kragh Jensen, Direktør Kenneth Bjerregaard Marschall John Schantz
Direktion	Jørn Vestergaard Hansen Thomas Kragh Jensen
Revisor	Schantz Revision registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
CVR-nr.	28312393
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Åboulevarden 67 8000 Århus C



Vesterbo Huse A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består primært i nybyggeri for fremmed regning i Øst- og Midtjylland. Heruover udføres diverse renoverings- og reparationsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 3.742.917, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 75.960.086, og en egenkapital på kr. 3.756.374.

Ledelsen anser årets resultat for yderst tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Vesterbo Huse A/S

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		12.584.316	1.940.357
Personaleomkostninger	1	-6.653.718	-7.605.647
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-148.361	-156.384
Driftsresultat		5.782.237	-5.821.674
Andre finansielle indtægter		1.504	0
Finansielle omkostninger		-984.266	-536.028
Resultat før skat		4.799.475	-6.357.702
Skat af årets resultat		-1.056.558	1.398.200
Årets resultat		3.742.917	-4.959.502
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.742.917	-4.959.502
Resultatdisponering		3.742.917	-4.959.502



Vesterbo Huse A/S

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		377.608	425.969
Materielle anlægsaktiver		377.608	425.969
Anlægsaktiver		377.608	425.969
Råvarer og hjælpematerialer		275.000	287.350
Fremstillede varer og handelsvarer		7.035.476	8.351.071
Jordbeholdninger		29.942.432	28.675.955
Varebeholdninger		37.252.908	37.314.376
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.585.348	85.021
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.229.970	2.926.037
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.297.336	2.897.676
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		116.343	180.957
Udsudte skatteaktiver		0	43.500
Andre tilgodehavender		878.132	396.954
Periodeafgrænsningsposter		88.946	146.708
Tilgodehavender		35.196.075	6.676.853
Likvide beholdninger		3.133.495	31.340
Omsætningsaktiver		75.582.478	44.022.569
Aktiver		75.960.086	44.448.538



Vesterbo Huse A/S

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført resultat		3.131.374	-611.543
Egenkapital		3.756.374	13.457
Hensættelser til udskudt skat		876.900	0
Andre hensatte forpligtelser		100.000	0
Hensatte forpligtelser		976.900	0
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		13.921.501	13.783.056
Langfristede gældsforpligtelser	2	13.921.501	13.783.056
Gæld til banker		26.332.723	17.754.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.515.635	2.170.778
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.858.460	9.858.460
Gæld til associerede virksomheder		739.421	0
Selskabsskat		136.158	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.722.914	868.314
Kortfristede gældsforpligtelser		57.305.311	30.652.025
Gældsforpligtelser		71.226.812	44.435.081
Passiver		75.960.086	44.448.538
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.678.028	6.511.642
Pensioner	764.586	834.594
Andre omkostninger til social sikring	211.104	259.411
	6.653.718	7.605.647
Gennemsnitligt antal beskæftigede	15	17

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav	13.921.501		
	13.921.501		

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på tkr. 159, svarende til 6 måneder.

Selskabet har en leasingforpligtelse på tkr. 151.

Der er indledt sag mod selskabet vedrørende afsluttet byggeri med påstand om betaling af tkr. 300. Sagen er vundet i Byretten og herefter anket til Landsretten. Sagens forventes vundet i Landsretten, hvorfor der ikke hensættes beløb til tab herpå.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MMM Invest ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med bank er stillet ejerpantebrev på tkr. 12.000 med sikkerhed i Dortheas Vænge 1, 8700 Horsens.

Almindelig garantier:

Garantiforpligtelser for udført arbejder i henhold til lovgivningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørn Vestergaard Hansen

Direktør

På vegne af: Vesterbo Huse A/S

Serienummer: 722e5a19-717f-4c51-bd2f-ddc9dc2b1996

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-10-16 13:34:42 UTC



Jørn Vestergaard Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Vesterbo Huse A/S

Serienummer: 722e5a19-717f-4c51-bd2f-ddc9dc2b1996

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-10-16 13:34:42 UTC



Thomas Kragh Jensen

Direktør

På vegne af: Vesterbo Huse A/S

Serienummer: 96f51d48-37f7-4cd0-b9a3-eb539b19fa47

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-10-16 13:37:12 UTC



Thomas Kragh Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Vesterbo Huse A/S

Serienummer: 96f51d48-37f7-4cd0-b9a3-eb539b19fa47

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-10-16 13:37:12 UTC



Kenneth Bjerregaard Marschall

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Vesterbo Huse A/S

Serienummer: 7b551b57-8f61-47b0-b710-3e61bf5d70ae

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-10-16 13:41:38 UTC



John Schantz

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Vesterbo Huse A/S

Serienummer: 5d0ca53b-4b66-4695-acea-f0e9dfe054c4

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-10-16 13:42:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: TB6EV-YXL5D-ID2NH-JUOM-DQKH-3QICM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Brunse Mæhlisen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Vesterbo Huse A/S

Serienummer: 9004b6fe-1f65-494c-bb69-9f2fea57c829

IP: 217.195.xxx.xxx

2024-10-17 07:13:33 UTC



Tanja Vilsen

SCHANTZ REVISION, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
28312393

Godkendt revisor

På vegne af: SCHANTZ REVISION, REGISTRERET REVISIONS...

Serienummer: 72dde9ff-9015-49fb-8fee-c8bdf282dd4a

IP: 212.97.xxx.xxx

2024-10-17 08:25:11 UTC



Jørn Vestergaard Hansen

Dirigent

På vegne af: Vesterbo Huse A/S

Serienummer: 722e5a19-717f-4c51-bd2f-ddc9dc2b1996

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-10-17 09:17:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1B6EV-YXL5D-ID2NH-JUOM-DQKHN-3QICM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**